РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАНЗЫБЕЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23 января 2015 года                п. Танзыбей                                                № 1-П

«Об утверждении перечня автомобильных дорог общего
пользования местного значения планируемых к ремонту в 2016-17 г.г.

на территории Танзыбейского сельсовета»


     В соответствии с Федеральными Законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах  и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьей 7 Устава Танзыбейского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения планируемых к ремонту в 2017 году на территории Танзыбейского сельсовета (Приложение № 1).

2. Постановление вступает в силу со дня опубликования в информационном бюллетене «Вести Танзыбея».

3. Контроль над  исполнением данного постановления оставляю за собой.


Глава  Танзыбейского сельсовета                                                  О.В. Бовкун

Приложение № 1 к постановлению

главы администрации 

Танзыбейского сельсовета

№ 1-П от 23.01. 2015 г.

Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения планируемых к ремонту в 2016-17 г.г.
 на территории Танзыбейского сельсовета

	Наименование 
автодороги

 
	Протяженность, км

	
	Всего
	с твердым покрытием

	
	
	с усовершенствованным покрытием
	щебеночным
	грунтовым

	
	
	асфальтобетон
	цементобетон
	
	

	Дорога по ул. Центральная п.Червизюль
	1,0
	0
	0 
	 1,0
	0

	Дорога по ул. Сельская д.Покровка
	1,3
	0
	0 
	1,3
	0

	Дорога по ул.Пушкина п.Танзыбей
	0,5
	0
	0
	0,5
	0

	Дорога по ул. Рабочая п.Танзыбей
	0,85
	0,85
	0
	0
	0

	Дорога по ул. Саянская п.Танзыбей
	4,0
	4,0
	0
	0
	0

	Дорога по ул.Кедровая п.Танзыбей
	0,7
	0,49
	0
	0,21
	0

	Дорога по ул.Лесная п.Танзыбей
	0,7
	0
	0
	0,7
	0

	Дорога по ул.Мира п.Танзыбей
	1,0
	0,8
	0
	0,2
	0


